HTX40 series
사용자 설명서
주식회사 두텍     경기도 안산시 단원구 동산로 30 (원시동,중앙일보빌딩 6층)  전화(代) : 031-495-3767 | 팩스 : 031-495-3917 | www.dotech21.com
HUMITRON®
산업용 멀티 노점 트랜스미터
R20180328
· 넓은 범위의 노점온도 측정
· Metal connector를 이용한 간편한 설치

USER MANUAL - HTX40
- 5 -
4. Ordering Guide
Dew point Temperatue Transmitter HTX40 ① - ② - ③ ④ ⑤ ⑥ - ⑦ ⑧
 ① Installation type
 Duct Mounting D
 Remote Probe R
 ② Output type
 Analog output
-
A1
 RS485 output R4
 Analog + RS485 output A1R4
 ③ CH1 Analog type
     (Temperature)
 4-20mA
-
A
 0-20mA B
 0-1V C
 0-5V D
 0-10V E
 RS485 output only Nil
 ④ CH2 Analog type
     (Dewpoint)
 4-20mA A
 0-20mA B
 0-1V C
 0-5V D
 0-10V E
 RS485 output only Nil
 ⑤ CH1 Analog Scale
     (Temperature)
 -40 ~ 80 ℃ 48
 -20 ~ 60 ℃ 26
 0 ~ 50 ℃ 05
 0 ~ 80 ℃ 08
 RS485 output only Nil
 ⑥ CH2 Analog Scale
     (Dewpoint)
 -20 ~ 40 ℃ 24
 -40 ~ 60 ℃ 46
 -60 ~ 20 ℃ 62
 -80 ~ 20 ℃ 82
 -60 ~ 60 ℃ 66
 RS485 output only Nil
 ⑦ Remote Probe calbe length
 2M
-
2
 5M 5
 Duct mounting type N
 ⑧ Cable option